2023年营业员劳动合同范本
甲方：
负责人：
乙方：
身份证号码：
电话:
甲方聘用乙方为营业员，就聘用事宜，双方达成如下协议：
1、双方本着真诚合作，共谋发展的原则，友好协商共同订立本协议。
2、乙方须为达到法定用工年龄，系法律允许从事销售工作的合法公民，持有合法有效的身份证件。
3、乙方须详细阅读本协议了解甲方的相关规定和章程，并自愿维护和遵守甲方的经营理念，自愿遵守甲方的一切规章制度。
、乙方试用期为个月。在试用期内，甲乙双方若认为对方不适应或不胜任该工作，应提前天向对方通知。试用期工资按。
5、乙方工作期间导致商品或其他财产损坏、丢失均须照价赔偿，甲方有权从乙方工资中扣除。
6、乙方应保持店内清洁、随时打扫，不能乱贴乱画。
7、上班时间要控制情绪、微笑服务，不得从事吃零食、玩手机等于与本职无关的其他活动。
8、每天上班时间为，乙方必须按时上下班，不能早退、迟到、离岗否则
9、甲方按乙方销售业绩的大小给予提成奖励，并按规定发放基本工资，甲方不承担乙方其他任何费用。
乙方工资为，基本工资+。
工资详情：基本工资为。
10、乙方有责任为甲方收集并分析当地的市场信息，并及时准确的提供给甲方。
11、乙方严守甲方商业秘密不得出卖、泄漏甲方商业机密否则甲方有权解除协议及有权追究乙方经济和法律责任。
12、本协议有效期为一年，期满后可续签。
13在本协议有效期内乙方如因故不能继续工作的应提前书面通知甲方。
14、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自签字后生效，并具有同等法律效力。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日